
Pabianice dnia 26.05.2008 r. 

Znak spr. 7625-2/08  

D E C Y Z J A  

Na podstawie art. 105 § 1 kpa, w związku z art. 46 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska /. Dz. U. Nr 25 poz. 150 - jednolity tekst ustawy /, z późniejszymi 
zmianami /.  

o r z e k a m  

umorzyć postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na : zmianie sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na maszyny rolnicze ( w trakcie budowy) na zakład produkcji foli i opakowań 
na działce nr ewidencyjny 121/1 w Petrykozach 22 ,, B’’ gm. Pabianice  

u z a s a d n i e n i e  

Pan. Marek Lewandowski zam. Petrykozy 22 ,,B’’, pismem z dnia 20.03.2008r. wystąpił z 
wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na: 
zmianie sposobu użytkowania budynku gospodarczego na maszyny rolnicze (w trakcie 
budowy) na zakład produkcji foli i opakowań na działce nr ewidencyjny 121/1 w Petrykozach 
22 ,,B’’ gm. Pabianice.  

Urząd Gminy w Pabianicach w dniu 08.04.2008 r. wystąpił do Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pabianicach oraz Starostwa Powiatowego w Pabianicach o wydanie 
opinii w sprawie obowiązku sporządzenia raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 
środowisko.  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pabianicach, w piśmie znak PPIS-Pb- ZNS-
470/60/08 z dnia 23.04.2008r. odstąpił od obowiązku opracowania raportu oddziaływaniu na 
środowisko dla niniejszego przedsięwzięcia. 

Starostwo Powiatowe w Pabianicach w piśmie z dnia 28 kwietnia 2008r. znak OŚ 7633-28-
1/08, wystąpiło do Urzędu Gminy w Pabianicach o uzupełnienie dokumentacji, niezbędnej do 
wydania opinii w przedmiotowej sprawie.  

Urząd Gminy w Pabianicach w dniu 14.05.2008r. zobowiązał Pana Marka Lewandowskiego 
do złożeniu uzupełnienia do wniosku, zgodnie z pismem Starostwa Powiatowego w 
Pabianicach znak OŚ. 7633-28-1/08 z dnia 28.04.2008 r.  

Pan. Marek Lewandowski w dniu 20.05.2008 r. uzupełnił wniosek o wydanie decyzji 
środowiskowej w zakresie wymaganym przez Starostwo Powiatowe w Pabianicach oraz 
Urząd Gminy w Pabianicach. Z informacji złożonej przez Pana Marka Lewandowskiego 
wynika, że projektowane przedsięwzięcie nie jest zaliczane do inwestycji  dla której raport o 
oddziaływaniu na środowisko może być wymagany obligatoryjnie lub fakultatywnie. 

 



Urząd Gminy w Pabianicach stwierdza, że zgodnie z art. 46 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska / tekst jednolity z dnia 23 stycznia 2008r. Dz. U. 
Nr 25 poz.150 jak i Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie określenia rodzajów 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych 
uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do sporządzenia raportu o 
oddziaływaniu na środowisko z dnia 9 listopada 2004r. /Dz. U. Nr 257, poz. 2573, ostatnia 
zmiana Dz. U. z 2007r. Nr 158, poz. 1105/ dla planowanego przedsięwzięcia nie wymagana 
jest decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 
realizację niniejszego przedsięwzięcia stało się bezprzedmiotowe.  

Biorąc powyższe pod uwagę orzekam jak w sentencji.  

Od decyzji niniejszej służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi 
za pośrednictwem Wójta Gminy w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.  

 

 


